
Ten, kdo má tě rád

Jiří Korn

Ten, kdo má tě rád,
je v tom prý až po pás,
těch pár něžných pout je znát.

Kytky do všech váz ti nosí…
Co je adres! On zná jen tu tvou.
Těch, co za láskou jdou bosí,
je snad míň, nežli dřív, ale jsou.

Jen s tím jedním, s ním
čeká prý tě štěstí,
není problém žít, já vím.

/: Co však jednou, jak se říká,
až přijdou dny zlé?
Jen ten kdo má tě rád,
ví své. :/

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

